



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เคโอเค ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด  
ที่อยู่ หมู่บ้าน หมู่บ้าน เคซีการ์เด็นท์โฮม เลขที่ ๓๔/๘๑ ซอยหทัยราษฎร์  
๓๔/๓ ถนนหทัยราษฎร์  
แขวงสามวาตะวันตก เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๑๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑๘๖๘๓๐๘๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๖๑๑๓๓๐๐  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๑๕๑๐๖๐๒๖๑  
ชื่อบัญชี KOK SUPPLY AND SERVICE  
ธนาคาร ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) สาขา ปตท. ถนนเสรีไทย

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๕๖๕/๓๑๔ 1  
วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ 1  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑  
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ บริษัท เคโอเค ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00 ) 4 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๕๖,๔๕๐.๐๐	๑๕๖,๔๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๕๖,๒๑๔.๙๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๒๓๕.๐๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๖,๔๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

1. การติดต่อการแสดงข้อบกพร่องให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาชญากรรม หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๒๗๒๒๕๒ ชื่อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวอรรรณ ยินดี)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๒๗๒๒๕๒

เลขคุณสมบัติ ๖๕๐๖๑๔๒๒๕๙๑๘

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/45/65/314 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	บาลาสต์โซเดียม ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2542)	40	ตัว	1,650.-	66,000.-
2	หลอดไฟโซเดียม ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2551)	45	หลอด	1,160.-	52,200.-
3	อิกนิตอร์ ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2542)	40	ตัว	850.-	34,000.-
4	โฟโต้เซลล์	5	ตัว	850.-	4,250.-
	(รวมทั้งรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					156,450.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

๒